



Objednávka - potvrzení přijetí

OP221433

Vaše objednávka: NV22382

Odběratel



Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara

Platba: převodem
Doprava: Převážní služba

Vídeňská 756/28
14200 Praha
Česká republika

Datum

vystavení: 24.11.2022
vyřídít do: 29.11.2022

Vystavil(a): J. Terfler

Konečný příjemce IČ: 00638625
DIČ:

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara

Vídeňská 756/28
14200 Praha
Česká republika

Odběratel závazně objednává:

Označení dodávky	PLU	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Hrnčířský kruh Nidec Shimpo RK-3E	080004	2,00 ks	32 000,00	21 %	64 000,00	13 440,00	77 440,00
Točna pro RK-3E, průměr 350 mm	190400	2,00 ks	3 074,38	21 %	6 148,76	1 291,24	7 440,00
Vrtání otvorů do točny (2 ks)	190407	2,00 soub.	561,98	21 %	1 123,96	236,03	1 359,99
Sada šroubků s kříd. pro uchycení podložky (2 ks)	190402	2,00 sad	40,50	21 %	80,99	17,01	98,00
Podložka dřevěná (bat), průměr 350 mm	190014	5,00 ks	378,51	21 %	1 892,55	397,44	2 289,99
Podložka plastová šedá (bat), průměr 350 mm	190405	5,00 ks	378,51	21 %	1 892,56	397,44	2 290,00
Sádrová forma M1, Miska malá kompotová	010024	5,00 ks	214,88	21 %	1 074,38	225,62	1 300,00
Sádrová forma M2, Miska polévková	010051	5,00 ks	247,11	21 %	1 235,54	259,46	1 495,00
Sádrová forma H5, Hrněk široký	010017	3,00 ks	418,18	21 %	1 254,55	263,46	1 518,01
Sádrová forma H6, Bucláček malý	010018	5,00 ks	418,18	21 %	2 090,91	439,09	2 530,00
Sádrová forma H8, Hrněk rovný	010020	5,00 ks	418,18	21 %	2 090,91	439,09	2 530,00
Sádrová forma H9, Hrněk točený	010003	5,00 ks	418,18	21 %	2 090,91	439,09	2 530,00
Sada začišťovacího nářadí "A" 7 ks	210427	5,00 sad	219,83	21 %	1 099,17	230,83	1 330,00
Sada začišťovacího nářadí "B" 7 ks	210428	5,00 sad	328,93	21 %	1 644,63	345,37	1 990,00
Sada středních štětců č. 2, 10 ks, nylonová štětina	210438	3,00 sad	264,46	21 %	793,39	166,61	960,00
Sada velkých štětců č. 3, 10 ks, koží štětina	210439	3,00 sad	280,99	21 %	842,98	177,03	1 020,01
Bambusový dekorační hřeben A	110307	5,00 ks	105,79	21 %	528,93	111,08	640,01
Bambusový dekorační hřeben B	110308	5,00 ks	114,05	21 %	570,25	119,75	690,00
Jehla s dřevěným držátkem, krátký hrot	110294	10,00 ks	29,75	21 %	297,52	62,48	360,00
Fixírka na nástřik glazur, 0.3 litru	110311	5,00 ks	271,07	21 %	1 355,37	284,63	1 640,00
Sada děrovačů 4 ks	210426	5,00 ks	195,04	21 %	975,21	204,79	1 180,00
Licí hmota LUS s kbelíkem 15 kg (1060-1200°C)	050149	4,00 kb	380,99	21 %	1 523,97	320,03	1 844,00
Držák štětců nerez	110335	3,00 ks	230,58	21 %	691,74	145,27	837,01
Hrnčířská sedačka Nidec Shimpo Stool	080005	2,00 ks	2 611,57	21 %	5 223,14	1 096,86	6 320,00
Instalace a sestavení, proškolení obsluhy		1,00 soub.	6 720,00	21 %	6 720,00	1 411,20	8 131,20
Doprava zboží, balné		1,00 soub.	3 100,00	21 %	3 100,00	651,00	3 751,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,79		0,79
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	110 342,32	23 171,89	133 514,21
CELKEM	110 343,11	23 171,89	133 515,00

Celkem bez DPH:	110 342,32	Kč
Celkem s DPH:	133 515,00	Kč

Odběratel svou objednávkou potvrzuje, že se seznámil s našimi obchodními podmínkami a souhlasí s nimi. Obchodní podmínky jsou zveřejněny na našich webových stránkách.

Vaše poznámka:

Faktura:

BAL PAL

Odesláno: